49 51 8 76 2601 64 5776 3876 608 408

50 51 7 80 2601 49 6400 4080 560 357

51 52 6 85 2704 36 7225 4420 510 312

52 54 11 75 2916 121 5625 4050 825 594

53 56 9 95 3136 81 9025 5320 855 504

54 64 12 85 4096 144 7225 5440 1020 768

55 63 12 95 3969 144 9025 5985 1140 756

56 59 10 70 3481 100 4900 4130 700 590

57 55 8 80 3025 64 6400 4400 640 440

58 62 8 80 3844 64 6400 4960 640 496

59 56 12 95 3136 144 9025 5320 1140 672

60 60 13 80 3600 169 6400 4800 1040 780

61 52 3 90 2704 9 8100 4680 270 156

62 54 4 70 2916 16 4900 3780 280 216

63 61 2 80 3721 4 6400 4880 160 122